
STAVĚNÍ A STAVBY64

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

5.55 Snídaně s Novou
8.45 Ulice (3188)

Původní český seriál (2017). 
9.40 Výměna manželek

Úspěšná reality show, ve které si dvě
ženy si vymění domácnost na dobu 
deseti dní, které stráví pod dohledem
nového chotě, nových dětí a hlavně 
televizní kamery...

11.00 Co na to Češi 
11.45 Tescoma s chutí

Dobrá kuchyně s I. Vodochodským 
a VIP hosty.

12.00 Polední Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

12.25 Dva a půl chlapa XII (3)
Dvanáctá řada amerického seriálu s 
Ashtonem Kutscherem (2014). 

12.55 Ordinace v růžové zahradě (94)
Krotitelka hadů
Osudy oblíbených hrdinů v dalším 
pokračování populárního seriálu TV 
Nova (2006).

14.05 Mentalista V (20)
Rudé sametové dortíky
Pátá řada amerického krimi seriálu 

15.00 Mentalista V (21)
Bolavé místo
Pátá řada amerického krimi seriálu 

15.55 Námořní vyšetřovací služba VIII
Cizí nepřítel (2. část)
Osmá řada amerického krimi seriálu 

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní noviny

Sportovní noviny
17.25 Co na to Češi 

Zasoutěžte si společně s dvěma týmy,
které mají za úkol co nejlépe odhadnout,
jak na různé jednoduché otázky z 
každodenního života odpovědělo sto 
oslovených Čechů

18.25 Ulice (3189)
Původní český seriál (2017). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Ordinace v růžové zahradě 2 
Chyba v plánu
Marika chystá past na Máru. Ota lže 
Kateřině, aby mohl být Marice nablízku.
Nové příběhy nejsledovanějšího 
českého seriálu (2017).

21.35 Prásk
22.10 Miami Vice

Dva rozdílní detektivové -  zdvořilý 
elegán Jamie Foxx a vyhlášený 
sukničkář Colin Farrell se společně 
inkognito pohybují ve floridské žhavé
výhni a rozkrývají tu temný a dolary
nasáklý svět obchodníků s drogami. 
Ale jejich téměř rutinní práce je narušena
ve chvíli, kdy se proslulý záletník 
zamiluje do ženy obchodníka se 
zbraněmi. Začíná hra na ostří nože a
rozdíly mezi policajty a lumpy se ne
bezpečně stírají... Německo-americký
akční film (2006).

0.50 Mentalista V (20)
1.40 Mentalista V (21)
2.20 Robinsonův ostrov
3.20 Co na to Češi 
4.00 Ordinace v růžové zahradě (94)

TV PROGRAM

akční film
Miami Vice22.10

Mail 1-2017 komplet  1.2.2017 20:12  Stránka 64


